
35 résultats - 29/10/2025Commune(s) : Étel, Erdeven, Landévant, Locoal-Mendon, Landaul, Belz

Du 01-11-2025 au 30-11-2025

 

 

 

 

 

Marché à Locoal-Mendon
Marché hebdomadaire à Locoal-Mendon
Le marché hebdomadaire de produits locaux et de
créations artisanales se tient tous les vendredis de 16h à
19h, sur la place de l'Église.
Tarif adulte : Gratuit
Les 07/11/2025 à 16:00, 14/11/2025 à 16:00, 21/11/2025 à
16:00 et 28/11/2025 à 16:00

 Place de l'Église 02 97 24 60 87

Fête | Jeu / Kermesse | Animation locale (Kermesse / Loto...)
à Locoal-Mendon
Loto du Club de foot l'Hermine
Le 1er novembre, tentez votre chance au Loto de
l’Hermine Football Locoal-Mendon : des lots à gagner,
de la convivialité assurée !� 3€ la…
Tarif adulte : 3 €
Le 01/11/2025 à 20:00

Salle Émeraude - Rue Lann-Ihuel

Marché à Landévant
Marché hebdomadaire à Landevant
Le marché hebdomadaire se déroule tous les samedis
matins, de 9h30 à 12h30, sur la place de l'Église (côté
parking).
Tarif adulte : Gratuit
Les 01/11/2025 à 09:30, 08/11/2025 à 09:30, 15/11/2025 à
09:30, 22/11/2025 à 09:30 et 29/11/2025 à 09:30

Place de l'Église

Marché à Erdeven
Marché hebdomadaire à Erdeven
Tous les samedis matins, la rue des Menhirs accueille le
marché de 7h à 13h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 01/11/2025 à 07:00, 08/11/2025 à 07:00, 15/11/2025 à
07:00, 22/11/2025 à 07:00 et 29/11/2025 à 07:00

Rue des Menhirs

Ateliers / Stages | Jeune public à Locoal-Mendon
Atelier bébé fermier
Atelier de 30 min pour les enfants de 6 à 17 mois. Nous
irons à la rencontre des lapins, des cochons d'inde et du
chien au sol dans l'enclos en mode…
Tarif adulte : Payant
Le 01/11/2025 à 09:15

 les meneques 07 71 64 42 20

Cinéma / Court-métrage | Jeune public à Étel
Festival cinéloustics
Le cinéma La Rivière propose des films pour les enfants
de 3 à 18 ans et plus. Venez nombreux et en famille !
Programme complet sur le site et sur…
Tarif adulte : 4.5 €
Du 01 au 02/11/2025

Cinéma La Rivière - Place de la République
06 84 41 95 49

Exposition | Peinture à Étel
Exposition peintures de Jacques Rohaut
Jacques Rohaut est le Président des Peintres Officiels
de la Marine ⚓. Agréé en 2010 et titulaire depuis 2018, il
a mené une double carrière de…
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3.5 €
Du 01 au 02/11/2025 à 14:00

 Musée des thoniers - 02 97 55 26 67

Marché à Belz
Marché hebdomadaire à Belz
Le marché hebdomadaire de Belz se tient sur la place
en face de la mairie tous les dimanches matins, de 9h à
13h. Fromage, poulet, huitres, légumes...
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/11/2025 à 09:00, 09/11/2025 à 09:00, 16/11/2025 à
09:00, 23/11/2025 à 09:00 et 30/11/2025 à 09:00

Rue Général de Gaulle

Fête | Vide greniers Braderie à Étel
Brocante des focales
L'association "Les Focales photos festival " organise une
brocante et un vide grenier sous la criée d'Etel. Entrée
1€ (gratuit -12 ans) Petite…
Tarif adulte : 1 €
Le 02/11/2025 à 08:00

Criée - Place René Cassin

Jeu / Kermesse | Jeune public | Manifestations d'Halloween
à Landaul
Halloween : Land aux Lutins
Les Lutins se sont transformés… ?? Le parc est envahi
de citrouilles, fantômes et sorcières ! Et si vous osiez
une sortie Halloween pas comme les…
Tarif adulte : 10 €
Du 01 au 02/11/2025 à 11:00

Land aux lutins - 1 Branzého

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
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Marché à Étel
Marché hebdomadaire à Etel
Le marché hebdomadaire a lieu tous les mardis matins,
de 7h30 à 13h, sur la place de la République et la rue de
la Libération.
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/11/2025 à 07:30, 11/11/2025 à 07:30, 18/11/2025 à
07:30 et 25/11/2025 à 07:30

Place de la République

Ateliers / Stages à Étel
Atelier numérique : Fake news / infox
Comment détecter et se protéger des fausses
informations. Gratuit sur inscription au 02 97 55 32 30 ou
mediatheque@mairie-etel.fr ainsi qu'à l'accueil…
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/11/2025 à 14:00

Médiathèque - 4 Pl. de la République
02 97 55 32 30

Circuit / Visite à Étel
Le CROSS Etel ouvre ses portes
Vous souhaitez découvrir les missions de surveillance et
de sauvetage en mer ? � Inscriptions :
pocrossetel@mer.gouv.fr Visites de 14h à 16h —…
Tarif adulte : Gratuit
Le 05/11/2025 à 14:00

 40 Av. Louis Bougo 02 97 55 35 35

Théâtre à Étel
Théatre : Aventurières
De la Compagnie On t’a vu sur la pointe Spectacle de
théâtre documentaire et d'objets tout public à partir de 12
ans - Durée : 1H10 “Maintenant…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Les 06/11/2025 à 14:30 et 07/11/2025 à 20:30

Salle des fetes- Boulevard Charles de Gaulle
02 97 55 35 19

Ateliers / Stages à Erdeven
Sophrologie : Mieux respirer au quotidien
Venez profiter d’un temps de pause pour découvrir les
bienfaits de la respiration en pleine conscience Laissez-
vous bercer par la voix de Sophie qui…
Tarif adulte : Payant
Le 08/11/2025 à 14:30

Office de tourisme - 12 rue des menhirs
02 44 84 56 56

Brocante | Vide greniers Braderie à Étel
Trocs et puces avec Erdeven Etel foot
Trocs et puces, vide greniers à la Criée. Buvette sur
place.
Tarif adulte : 1 €
Le 09/11/2025 à 08:00

A la criée

Ateliers / Stages à Locoal-Mendon
Stage à l'atelier l'Âge du verre
Pascal et Marianne vous accueillent dans leur atelier
L’Age du Verre à Locoal-Mendon. Lors d’une séance de
3 heures, vous fabriquerez des perles de…
Tarif adulte : 100 €
Les 09/11/2025 à 09:30 et 13/11/2025 à 09:30

Rue Mané er Groez - 3 Rue du Champ du Crannic
02 97 36 50 66

Ateliers / Stages | Forum / Rencontre / Dédicace à Erdeven
Café Polyglotte
Venez pratiquer les langues étrangères dans une
ambiance détendue et conviviale ! Ouvert à tous les
niveaux, un rendez-vous par mois qui vous permet…
Tarif adulte : Gratuit
Les 12/11/2025 à 18:00 et 26/11/2025 à 18:00

Office de tourisme - 12 rue des menhirs
02 44 84 56 56

Théâtre à Étel
Théatre : De la troupe de la Margelle
SOIR DE PREMIÈRE ! De la troupe de la Margelle
(Compagnie du Puits Ferré) Ce soir, c’est
l’effervescence car c’est la première. Les techniciens…
Tarif adulte : Libre participation
Le 14/11/2025 à 20:30

Salle des fetes- Boulevard Charles de Gaulle
06 08 15 11 21

Ateliers / Stages | Cinéma / Court-métrage | Forum / Rencontre / Dédicace
à Erdeven
Projection – Lords of the Ocean : à la rencontre des
requins
L’office de tourisme d’Erdeven vous invite à une soirée
exceptionnelle avec la projection du film de l’équipe
Lords of the Ocean. Quatre amis…
Tarif adulte : 5 €
Le 15/11/2025 à 14:30

Office de tourisme - 12 rue des menhirs
02 44 84 56 56

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Traditions et folklore, fêtes
à Landévant
Conférence et concert : Un océan d'énergies
2 conférences suivi d'un concert de Mago feat Guizmo
(Tryo) Conférence énergie : AQTA + l'association Aloen
Conférence océan : Sea Shepherd France…
Tarif adulte : 5 €
Le 16/11/2025 à 14:00

Salle culturelle Kerverh Lieu-dit Mané Kerverh

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Étel
Les petites mains bouquinent
C'est la reprise pour les séances de lecture aux tout-
petits : tétines et doudous seront à l'honneur à la
médiathèque. L'animation est gratuite et…
Tarif adulte : Gratuit
Le 19/11/2025 à 10:00

Médiathèque - 6 Place de la République
02 97 55 32 30

Ateliers / Stages | Danse à Erdeven
Stage de danses africaines
Stage de danses africaines, ouvert à tous, initiez-vous
aux rythmes et danses africaines dans une ambiance
conviviale et festive - 20h00 à 21h30 à…
Tarif adulte : 10 €
Le 20/11/2025 à 20:00

 Espace Culturel Le Roëlan 06 74 94 87 19

Cinéma / Court-métrage à Erdeven
Projection de film "Tile Koun Bora"
Projection de film "Tile Koun Bora", suivi de débats et
d'échanges avec l'association du Burkina Faso - 20h00
à l'Espace Culturel Le Roëlan - 45…
Tarif adulte : Gratuit
Le 21/11/2025 à 20:00

Espace Culturel Le Roëlan
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Conférence à Erdeven
Conférence : la fabrique du voyage pluriel
Voyager, ce n’est pas seulement partir. C’est s’arracher
un instant à soi-même, se laisser déplacer, bousculer,
transformer. C’est quitter ses…
Tarif adulte : Payant
Le 22/11/2025 à 14:30

Office de tourisme - 12 rue des menhirs
02 44 84 56 56

Ateliers / Stages | Concert | Divers | Fête à Erdeven
Concert Sitala Band SYSTEM
Concert Sitala Band SYSTEM, ambiance musicale
garantie pour une soirée festive et rythmée avec la
participation de la chorale d'Erdeven ! Buvette avec…
Tarif adulte : 5 €
Le 22/11/2025 à 21:00

Espace Culturel Le Roëlan

Fête | Gastronomie à Étel
Soirée Beaujolais
Soirée Beaujolais : Charcuterie et fromage Dessert Une
bouteille de beaujolais pour 4 Repas 24€ Animation
musicale : Groupe serenade"…
Tarif adulte : 24 €
Le 22/11/2025 à 19:00

Salle des fêtes - 11 Bd Charles de Gaulle
06 60 05 82 24

Divers | Forum / Rencontre / Dédicace à Landévant
Balade moto - Motard'land
Joignez-vous à nous le samedi 29 novembre 2025 pour
une balade moto de 70 kms au profit du CCAS de la
commune Accueil des motards à partir de…
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/11/2025 à 12:00

Espace Kerverh - 11 route de Kerverh

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Traditions et folklore, fêtes
à Landévant
Marché de Noël
Marché de Noël, pour vivre la magie des festivités de
Noël! Vous y découvrirez plusieurs stands d'exposants.
Programme complet à venir.
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/11/2025 à 10:00

Salle culturelle Kerverh Lieu-dit Mané Kerverh

Spectacle à Erdeven
Conférence - "rêves d'Orient"
Diane Goulard guide conférencière, nous invite à
observer les œuvres et les artistes sur la thématique de
"rêves d'Orient" décliné en 3 volets…
Tarif adulte : 6 € Tarif enfant : 0 €
Le 29/11/2025 à 17:30

 
Espace culturel Le Roelan - Rue Abbé Le Barh
02 97 55 64 62 06 74 94 87 19/

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël à Étel
Marché de Noël - Anim'Etel
Marché de noël sous la criée d'Etel. Petite restauration
sur place : crêpes, galettes, vin chaud & bar. Photo avec
le Père Noel. Organisation…
Tarif adulte : Gratuit
Le 30/11/2025 à 10:00

 Sous La Criée 02 97 55 31 87

Exposition à Erdeven
Exposition : musique venus d'ailleurs
Exposition - Plongez dans une exposition imme'rsive
mêlant photographies et instruments de musique venus
d'ailleurs - Médiathèque d'Erdeven
Tarif adulte : Gratuit
Du 02 au 30/11/2025

Médiathèque

Cinéma / Court-métrage | Jeune public à Étel
Programmation du cinéma : La Rivière
Plein Tarif : 7,00 € Tarif réduit : 5,50 € Demandeurs
d’emploi, scolaires ou étudiants, personnes en situation
de handicap. (un justificatif…
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 4.5 €
Du 01 au 30/11/2025

Cinéma La Rivière - Place de la République

Jeu / Kermesse | Jeune public à Landaul
Détour d'Art - Jeu de Piste - La Clé de bon
secours
Un archiviste a retrouvé le carnet d'un érudit local, qui
avait commencé à écrire sur l'église et les chapelles de
Landaul. Malheureusement il ne…
Tarif adulte : Payant
Du 01 au 30/11/2025

Église Sainte-Marie-Madelaine Saint-Théleau
02 97 24 09 75
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Marché à Landaul
Marché hebdomadaire de Landaul
Un marché uniquement alimentaire a lieu tous les
mercredis, de 16h00 à 19h00, sur la place de la Mairie.
Les commerçants présents sont : Le…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 01 au 30/11/2025 à 16:00,
du 01 au 30/11/2025 à 16:00, du 05 au 30/11/2025 à 16:00,
du 12 au 30/11/2025 à 16:00, du 19 au 30/11/2025 à 16:00
et du 26 au 30/11/2025 à 16:00

02 97 24 60 05
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